Городская Дума

         Муниципального образования

        городского поселения

                                                     «Город Белоусово»

                                                      Калужской области

                                                       РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 года                                                                              № 33

«Об отмене Решения Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово» № 11 от 03.03.2016 года «Об утверждении

Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности – депутатами Городской Думы МО

ГП «Город Белоусово»  сведений о расходах»

     В соответствии с Федеральным законом № 23-фз от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом МО «Город Белоусово», законом Калужской области

№ 236-оз от 20.09.2017 года «О порядке предоставления гражданами,

претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы

местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные

должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супругов и несовершеннолетних детей Губернатору Калужской области»,

руководствуясь информацией о результатах изучения нормативно правового

акта прокуратурой Жуковского района (исх. №70-116-2017 от 30.10.2017 г.),

Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

                                                     РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово» № 11 от 03.03.2016 года «Об утверждении

Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности  - депутатами Городской Думы

МО ГП «Город Белоусово» сведений о расходах».

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в сети Интернет на официальном сайте

администрации г.Белоусово.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                    Т.А.Григорьева